П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

26 октября 2022 г.                           с.Дивное                                             № 875-п

О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых
администрацией Апанасенковского муниципального округа Ставропольского
края и ее структурными подразделениями, утвержденный постановлением
администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского
края от 30 апреля 2021 г. № 351-п

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципаль-

ных услуг», рекомендуемым типовым перечнем муниципальных услуг (в но-

вой редакции), утвержденным протоколом заседания рабочей группы по

снижению административных барьеров и повышению доступности и качест-

ва предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставрополь-

ском крае краевой межведомственной комиссии по вопросам социально-

экономического развития Ставропольского края от 02 октября 2020 г. № 4,

администрация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых админи-

страцией Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края и

ее структурными подразделениями, утвержденный постановлением админи-

страции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от

30 апреля 2021 г. № 351-п «Об утверждении перечня муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края и ее структурными подразделениями» следующие

изменения:

1.1. Раздел «Услуги в сфере образования» дополнить пунктом 6 сле-

дующего содержания:

« 6.

Запись на обучение по дополнительной общеобра-

зовательной программе

муниципальные

образовательные

организации Апа-

2

насенковского

муниципального

округа Ставро-

польского края  ».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи-

страции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в

Муниципальном казенном учреждении культуры «Апанасенковская межпо-

селенческая центральная библиотека».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края Петровского А.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Временно исполняющий полномочия
главы Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края,
первый заместитель главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         А.И.Андрега